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ת"ד 2244/06/13 – מדינת ישראל נגד אשרף מנאסרה
בית משפט השלום לתעבורה בנצרת

21 אוקטובר 2014 ת"ד 2244-06-13 מדינת ישראל נ'
מנאסרה

 

בפני כב' השופט אלכס אחטר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אשרף מנאסרה הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד שגיא בוסנינו

מטעם הנאשם: בעצמו ועו"ד פואד

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בו הפגיעה  במידת  שנפגע,  החברתי  בערך  הנאשם,  של  אשמתו  במידת  בנסיבותיהם,  המעשים,  בחומרת  בהתחשב 
למעשי ההולם  העונש  נופל במתחם  הצדדים  הגיעו  אליו  כי ההסדר  לכלל מסקנה  הגעתי  הנוהגת,  הענישה  ובמדיניות 

העבירות שביצע הנאשם ועל כן אני מכבד את ההסדר הטעון, אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         אני מטיל על הנאשם מאסר בפועל למשך 6 חודשים אשר ירוצה בעבודות שירות וזאת בהתאם לחוו"ד
הממונה על עבודות השירות אשר התקבלה ביום 21.9.14.

אני קובע כי הנאשם ירצה את עבודות השירות במתנ"ס דבורייה וזאת החל מיום 30.12.14.

זה בשעה 08:00 ביחידת עבודות השירות, מפקדת מחוז צפון, רח' הציונות 14 טבריה יתייצב במועד  הנאשם 
וזאת לצורך הסדרת הליכי קליטתו.

למען הסר ספק, הנאשם מופנה לאמור בפסקה 2 בסעיף 4.2 לחוו"ד.
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חודשים נהיגה לתקופה של  11  רישיון  ו/או מלהחזיק  ו/או מלקבל  פוסל את הנאשם מלנהוג  אני           .2
בפועל. אני מפעיל את הפסילה המותנה אשר הוטלה על הנאשם בהרשעה מספר 2, 4 חודשים למשך

שנתיים וזאת בחופף לתקופת הפסילה האמורה לעיל.

אני קובע כי הפסילה תחושב מהיום, אלא אם כן תלויות נגד הנאשם פסילות נוספות.

ההפקדה לעדכון  לפעול  שעליו  הרי  המשפט,  בית  במזכירות  שלו  הנהיגה  רישיון  את  הפקיד  שהנאשם  ככל 
העדכון. ביצוע  ממועד  תחושב  והפסילה  בהתאם 

3.         אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים על תנאי למשך  3 שנים
בתוספת המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליהן  עבירות  אותן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי 

הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

4.         הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 8 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירות
של נהיגה בזמן פסילה סעיף 67 (א) ו- נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנתיים עבירה בניגוד לסעיף

10 (א).

5.         הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ למשך שנתיים והתנאי הוא שלא יעבור בפרק זה
על העבירות האמורות בסעיף 4 לעיל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

אלכס אחטר, שופט
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